
甘肃工程咨询集团股份有限公司实验检测设备（第三批）桥梁结构分析与设计软件

单一来源采购项目

成交公告

甘肃省招标中心有限公司受甘肃工程咨询集团股份有限公司的委托,对甘肃工程咨询

集团股份有限公司实验检测设备（第三批）桥梁结构分析与设计软件单一来源采购项目以

单一来源的方式进行采购，谈判小组于 2025 年 1 月 14 日确定成交结果,现将成交结果公布

如下：

1、采购编号：GZ2411077-GSGCZX

2、采购内容：甘肃工程咨询集团股份有限公司实验检测设备（第三批）

桥梁结构分析与设计软件。

3、成交供应商及成交金额：

成交供应商：北京迈达斯技术有限公司

成交金额：39.8000 万元 （大写：叁拾玖万捌仟元整）

4、成交日期：2025 年 1 月 14 日

5、单一来源采购公告日期：2025 年 1 月 6 日

6、谈判小组成员名单：代文锋、杨莉萍、秦彬

7、采购单位：甘肃工程咨询集团股份有限公司

联系人：张先生

联系电话：0931-6956615

8、代理机构：甘肃省招标中心有限公司

联系人：刘益含、周江玥

联系电话：0931-2909761

甘肃省招标中心有限公司

2025 年 1 月 14 日


